
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při dodávkách výrobků 

 
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dnešního dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami, kterými jsou: 
 

Název Sandoz s.r.o. 
Sídlo Na Pankráci 1724/129 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41692861 
DIČ CZ41692861 
Číslo účtu ANONYMIZOVÁNO 
Zapsaná v 
  

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3786 

Zastoupena Mgr. Jiří Hanzlík, jednatel 
 

(Společnost) 
 
a 
 

Název Jihočeské nemocnice, a.s. 
Sídlo B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČ 26093804 
DIČ CZ26093804, pro účely DPH: CZ699005400 
Číslo účtu ANONYMIZOVÁNO 
Zapsaná v 
  

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
1451 

Zastoupena 
 

Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva a Ing. Michal Čarvaš, MBA člen 
představenstva 

 

(Partner) 
 
Jednající jako příkazník řádně pověřený těmito zdravotnickými zařízeními: 
 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, IČO:26068877,  
Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor, IČO:26095203,  
Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, 397 01 Písek, IČO: 26095190,  
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., U nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec, IČO:26095157,  
Nemocnice Strakonice, a.s., Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice, IČO:26095181,  
Nemocnice Český Krumlov, a.s., Nemocniční 429, 381 27 Český Krumlov, Horní Brána, IČO:26095149,  
Nemocnice Prachatice, a.s., Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice, IČO:26095165,  
Nemocnice Dačice, a.s., Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČO:28113195 
 
(Zdravotnická zařízení) 
 
 
 
 

 
Smluvní strany se dohodly takto: 

 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 27.3.2024 Smlouvu o spolupráci při dodávkách výrobků (Smlouva). 



 
2. Tento dodatek ruší, mění nebo doplňuje ustanovení a/nebo přílohy této Smlouvy následovně.  

 
II. 

Předmět dodatku 
 
1. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se v celém rozsahu Přílohou č. 1 přiloženou k tomuto 

dodatku.    
 
2. Ostatní ustanovení a/nebo přílohy Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  
 

III. 
Všeobecná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek nabude 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ujednání tohoto 
dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 1.2.2024 do okamžiku 
nabytí účinnosti tohoto dodatku. Podmínky pro poskytnutí Bonusu sjednané v tomto dodatku platí a s 
účinností ode dne 1.2.2024, po dobu určitou do 31.12.2024. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jeho obsah odpovídá 

jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Výpočet Bonusu  
 

 
Za  
Sandoz s.r.o. 
 
 
ANONYMIZOVÁNO 
_____________________________ 
Jméno: Mgr. Jiří Hanzlík  
Funkce: jednatel  
Místo: Praha   
Datum: 28.3.2024 

Za  
Jihočeské nemocnice, a.s. 
 
 
ANONYMIZOVÁNO 
_____________________________ 
Jméno: Mgr. Petr Studenovský 
Funkce:  předseda představenstva  
Místo: České Budějovice 
Datum: 4.4.2024 
 
 
ANONYMIZOVÁNO 
 
_____________________________ 
Jméno: Ing. Michal Čarvaš, MBA 
Funkce:  člen představenstva  
Místo: České Budějovice 
Datum: 4.4.2024 
 

 



Příloha č. 1 
 
Seznam výrobků Společnosti 
 
ANONYMIZOVÁNO 
 


	Úvodní ustanovení

